1

                                                                   Совет города
                  Представительный орган городского самоуправления

                                                            РЕШЕНИЕ
          “25   “  декабря 1998                   г.Ессентуки                                 № 52

                  О переименовании автобусной остановки

                  “Грузовое автопредприятие АК-1720 “ на

                  “Пограничная”.

                  В связи с переменой местонахождения автотранспортного предпри-
ятия ОАО “ АК-1720” и размещением  на его территории войсковой части 3810,
с целью приведения названия остановки в соответствие с существующим  объ-
ектом,

                Совет города

РЕШИЛ : 1. Переименовать автобусную остановку “ Грузовое  автопредприя-

                       тие АК-1720” на  “ Пограничная”.
2.  Ессентукскому пассажирскому автотранспортному предприятию
     № 1 ( Бережнов ) внести изменения в схему движения автобусных
    маршрутов 6,9,17 по городу Ессентуки и установить маршрутные
    указатели с новым наименованием “ Пограничная”.

                Глава города Ессентуки                                         И.С. Стоянов